

Kjamo Invest ApS
Ingridsvej 4, 4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 92 55 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2018.

Jesper Friis-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjamo Invest ApS
Ingridsvej 4
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 30 92 55 21
Stiftet: 25. oktober 2007
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Jesper Dalgaard Kleist Friis-Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.104 kr. mod -16.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fokus på enten at indgå en aftale om salg af selskabet med henblik på rekapitalisering eller at få nedbragt selskabets tilbageværende gældspost ved gældseftergivelse. Dette er endnu ikke lykkedes. Det er ledelsens opfattelse at hvis dette ikke lykkes, så er Going Concern forbeholdet korrekt og velbegrundet. I dette scenarie vil ledelsen være nødsaget til at indstille driften helt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2017 eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttotab	-3.750	-7
Øvrige finansielle omkostninger	-9.354	-9
Resultat før skat	-13.104	-16
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-13.104	-16
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-13.104	-16
Disponeret i alt	-13.104	-16

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.046</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.046</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt		<u>1.046</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	-296.711	-284
	Egenkapital i alt	-171.711	-159
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	165.257	156
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	165.257	156
	Anden gæld	7.500	4
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	4
	Gældsforpligtelser i alt	172.757	160
	Passiver i alt	1.046	1

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabsåret har været præget af fokus på enten at indgå en aftale om salg af selskabet med henblik på rekapitalisering eller at få nedbragt selskabets tilbageværende gældspost ved gældsafgivelse. Dette er endnu ikke lykkedes. Det er ledelsens opfattelse, at hvis dette ikke lykkes, så er Going Concern forbeholdet korrekt og velbegrundet. I dette scenarie vil ledelsen være nødsaget til at indstille driften helt

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	125.000	125

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	-283.607	-268
Årets overførte underskud	-13.104	-16
	-296.711	-284

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017